Предприятия  торговли, находящиеся на территории Саморядовского сельсовета 
Большесолдатского района
                                                                  
	№ п/п
	Фамилия, Имя,  Отчество руководителя предприятия или индивидуального предпринимателя
( полностью)
	Юридический адрес предприятия  или место жительства индивидуального предпринимателя
	Наименование торгового объекта (магазин, киоск, лоток и т.д.)
	Вид деятельности       (реализация продуктов питания, товаров повседневного спроса и.т.д.)
	Адрес расположения предприятия или торгового объекта
	Работает человек
по найму
	Телефон
	Занимаемая
площадь,
кв.м.
	     Форма
собственности

	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	в т.ч. торгового
 зала
	

	1.  
	Амяго Олег
	г. Суджа
	Выездная торговля 
	Продукты
	д. Саморядово
	0
	 8-903-871-71-18
	0,0
	0,0
	Частная

	1.  
	Дудина Валентина Васильевна
	д. Будище
	 Выездная торговля 
	Продукты
	д. Саморядово
	0
	8-920-726-45-18
	0,0
	0,0
	Частная

	1.  
	Каськов Александр Васильевич
	г. Курск
	Выездная торговля 
	Продукты
	д. Саморядово
	0
	 8-960-694-05-37
	0,0
	0,0
	Частная

	1.  
	Дудина Валентина Васильевна
	д. Будище
	Киоск 
	Продукты
	д. Саморядово
	1
	8-920-726-45-18
	20,0
	4,5
	Аренда

	1.  
	Вереитина Татьяна
Николаевна
	с. Козыревка
	Киоск
	Продукты
	с. Козыревка
	0
	8-920-726-45-18
	12,0
	5,0
	Аренда

	1.  
	Конева Светлана Сергеевна
	д. Будище
	Киоск
	Товары повседневного спроса
	д. Будище
	1
	8-920-726-40-42
	27,0
	24,0
	Частная

	1.  
	Мезенцева Любовь Александровна
	д. Бирюковка
	Магазин
	Товары повседневного спроса
	д. Бирюковка
	1
	8-920-725-83-30
	40,0
	20,0
	Частная

	1.  
	Дудина Валентина Васильевна
	д. Будище Большесолдатский район
	Магазин
	Товары повседневного спроса
	д. Бирюковка
	1
	8-920-726-45-18
	40,0
	30,0
	Аренда


 
 

